
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.5. 2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 
z dnia 15 stycznia 2016 r. 

 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,              
poz. 911, poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890 i  poz. 2150) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 
2016, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 205.764 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 205.764

150   Przetwórstwo przemysłowe 170.000
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 170.000
  4300 Zakup usług pozostałych 170.000

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.500

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500

758   Różne rozliczenia 64
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   64
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 64

801   Oświata i wychowanie 2.000
 80104  Przedszkola 2.000

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2.000

852   Ochrona zdrowia 10.000
 85295  Pozostała działalność 10.000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.200
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.200
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.200
 OGÓŁEM  205.764

 
 
§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 205.764 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 205.700

150   Przetwórstwo przemysłowe 170.000
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 170.000
  4260 Zakup energii 170.000

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.500

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7.500
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500



801   Oświata i wychowanie 2.000
 80101  Szkoły podstawowe 1.100

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.100

 80110  Gimnazja 900

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

900

852   Ochrona zdrowia 10.000
 85295  Pozostała działalność 10.000
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.200
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.200
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.200

Zespół Szkół ogólnokształcących w Gryfinie 64
851   Ochrona zdrowia 64

 
85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

64

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64
 OGÓŁEM  205.764

 
 
 
  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

 
Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 150 

170.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w związku                       

z koniecznością prawidłowego ujęcia wydatków dotyczących energii elektrycznej 

dotyczącej Strefy Przemysłowej w Gardnie. 

Dział 754 

 7.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego, w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia bezosobowe. 

Dział 801  

2.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia środków na wydatki z tytułu 

udziału w kosztach funkcjonowania pozaszkolnych punktów katechetycznych             

w Szczecinie, do których uczęszczają uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Gryfino. 

Dział 851, 758 

64 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gryfinie, w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne ucznia– środki z rezerwy ogólnej. 

Dział 852 

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie 

opłat za wyżywienie dla uczestników „Dziennego Domu Senior-Wigor”. 

Dział 900  

16.200 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji,  w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenie pełnomocnika ds. realizacji projektu „Budowa                       

i przebudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Gryfino”. 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 


